
Contacto

Teléfono +34 921557348
Correo Electrónico info@santotomedelpuerto.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(40590) Santo Tomé del Puerto España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 244/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024
a las 12:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santo Tomé del Puerto
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santotomedelpuerto.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hLRSBqBlOZgBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento por concurso de la vivienda municipal sita en La Rades del
Puerto, calle Villarejo, nº 2.

Arrendamiento por concurso de la vivienda municipal sita en La Rades del Puerto, calle Villarejo, nº 2.Descripción 
Valor estimado del contrato 29.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.200 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
7 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Único licitador presentado que cumple con los requisitos establecidos en el PCAP

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.santotomedelpuerto.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hLRSBqBlOZgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1EQ0tC6LUgFtqYDDEPUOhmIDENGyzEPIFEL17TinKmlJylAFNakLExthcyt9LjZRDL4K9mqaD6gOUZtxZ53c2t1aHoqZN%2BW0bsYFadSAnbpJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más alta 4.200 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

Juan Antonio Fariña Estévez
NIF ***1756**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico adonai7733@icloud.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.200 EUR.

Motivación

Motivación Único licitador presentado que cumple con los requisitos establecidos en el PCAP
Fecha del Acuerdo 30/08/2024
Plazo de Formalización Del 31/08/2024 al 02/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 350 EUR.

Plazo de constitución

7 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2024 a las 14:00



Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(40590) Santo Tomé del Puerto España

Apertura de proposiciones económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 29/08/2024 a las 14:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F%2B6Qp5Re%2B

srs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000014071174 |  2024-000926209 | vie, 30 ago 2024 12:41:21:941 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119216868170407367439601458928283764989 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F%2B6Qp5Re%2Bsrs%2BnLj3vAg5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F%2B6Qp5Re%2Bsrs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

